Champagne I I (B2
NV vLhHh Oz IR OF ¥ 13,000
Mumm Grand Cordon Rose

2014 F—F>/—/b ¥ 13,000
Haumont&Fils
2019 N2 L— - TYTF> FUYzw k LELT ¥ 14,000

Leclerc Briant Brut Reserve

NV v -Drwt D42 NILRY ¥ 16,000
Jean Vesselle Oeil de Perdrie

NV FZExT ZVazy bFFa—i ¥ 16,000
Drappier Brut Nature
NV Z7Z>2 WNIHILFLZ>X Ot ¥ 165600

Franck Pascal Tolerance Rose

NV FoZEv b, ZUzvF ¥ 17,000
Delamotte Brut
NV o -OFL—/ L2 3> 245 ¥ 17,000

Louis Roederer Collection 245

NV U= Z2Ug Bz ¥ 18000
Veuve Clicquot Brut

NV F7ILE> LELT N = ¥ 19,000

Telmont Reserve de la Terre

NV  FTILE> LELT O ¥ 19,000

Telmont Reserve Rose

NV >+ hp—=2 x4 Px>X ¥ 15000
Chatrogne Taillet Sainte Anne



NV

NV

NV

2002

NV

NV

2019

NV

NV

2018

2020

2015

FZ>Pr XNy F2Tz
Bollinger Speciel Cuvee

Kz At

Bollinger Rose

Kz JELT

Tarlant Reserve

TR A== LA
Andre Beaufort Brut Millesime

FZN—=J) FOT7—J/ BdB
Agrapart & Fils Terroirs Blanc de Blanc

NYT P2 TY2vp T2 N T

Perrier-Jouet Brut Blanc de Blanc

KTy N LD TN— I F eI
David Leclapart L’Amateur

oY o—yxT ZlUa2whk ZZ>2lU3
Egly-Ouriet Grand Cru

oY o—YT Us—Z2 FEXT2
Egly-Ouriet Les Vignes de Bisseuil

FKZz>>r PNAYC 18
Bollonger PN AYC 18

FKZ>2r  PNTX20
Bollonger PN TX20

B2 S5 K%

Bollonger La Grande Annee

€729,
18,000

23,000

17,000

26,000

22,000

24,000

22,500

24,500

29,000

27,500

27,600

42,000



NV

NV

NV

2004

2006

2015

2004

2008

2006

o2 v2" 169
Krug 169
olz2v2 170
Krug 170

Ry T —I O—XRFPr X T—, RS>

Cedric Bouchard Roses de Jeanne Cotes de Bechalin

r> NXUy=Z3F3>

Dom Perignon

R ~y=3>

Dom Perignon

N> NlyZ3> NWNIF7-J3L20>3>

Dom Perignon

Kz RD
Bollinger RD

KRZ>>r RD

Bollinger RD

o2 v
Krug

€729,
48,000

48,000

66,000

62,000

62,000

52,000

50,000

60,000

90,000



Bourgogne Blanc

2022

2020

2023

2023

2021

* 2008

2021

2017

2019

* 2022

* 2022

*ENE, 7TV AN LEETA VARV TET,
IhNT—=2 IJ—, - F—J
Bourgogne Cote d'or

NIF T2 LR

Pernand Vergelesses

TN T—=2 I FF
Bourgogne Chardonnay

e f—=N> UL N
Saint-Aubin Le Ban

v eOvy

Saint Romain

EFELHRFN=Z L 2L

Morey Saint Denis Les Craies

LY — ler ~NUUT—/L

Meursault 1er Perrerers

Sy ——2F>Tvsr IS RNECKX—Z3 ]

Chassagne Montrachet Grande Montagne 1'er Cru

E2l)=—F>Zwv>r ler L v /ILE—

Puligny Montrachet 1'er Cru Les Chalumeaux

Sy tt——a2F>TvT

Chassagne Montrachet

Sy H——2F>FvzT ler 2Oy

Chassagne Montrachet 1er Clos saint Jean

(Bii2)

¥15,000
Charlopin Parizot

¥13,000

Porsot

¥12,800
Vincent Sophie Morey

¥15,000
Henri Prudhon

¥16,000
Barolet Pernot

¥26,500
Christian Clerget

¥29,800
Barnard Millot

¥27,000
Lours Jadot

¥29,000
De Montille

¥29,000
Bachelet Ramonet

¥35,000
Bachelet Ramonet



2020

2021

2019

2018

2019

2019

2018

2018

2017

2021

2021

2016

2016

Ez2 ) =Z—F>Zwv>r

Puligny Montrachet

E2 ) =—F>Zv>zr ler 2O K~ 7 HL>X

Puligny Montrachet 1'er Cru Clos de la Garenne

ler E> V247>
Morey Saint Denis 1'er Cru Clos des Monts Luisants

TLY> =

E2 ) =—F>Zv>zr ler 2o K~ 7 HL>X

Puligny Montrachet 1'er Cru Clos de la Garenne
Ez2l)=Z—F>Zwv>T ler >+

Puligny Montrachet 1'er Cru Champ Gain

LI —

Meursault

>y t——=2F>>v>zr ler 77> LI —

Chassagne Montrachet 1'er Cru En Remilly

Ez2 ) =Z—F>Z>v>T

Puligny Montrachet

E2 ) Z—F>Z7v>xT
Puligny Montrachet
Ez2l)=——F>Zv>z ler >+ >0~

Puligny Montrachet 1'er Cru Champ Gain

Ez2l)=—F>Zv>z ler 74774 L—/
Puligny Montrachet 1'er Cru Folatieres
Sy Y—=2F>TZvr O YPyr> Ter

Chassagne Montrachet Clos Saint Jean 1'er Cru

Sy —=—2F>Fv>zr >3—Xler Uz 71T —

Chassagne Montrachet Les Chanmees 1'er Cru Clos de la Truffiere

¥29,500

Francois Carillon

¥32, 000
Paul Pernot

¥33,000

Ponsot

¥33,000
Paul Pernot

¥33,5600

Francois Carillon

¥34,000

Doninique Lafon

¥38,000
Philippe Colin

¥35,000

FEtienne Sauzet

¥35,500

FEtienne Sauzet

¥52,000
Chavy Chouet

¥52,000
Chavy Chouet

¥45,000
Michel Niellon

¥45,000
Michel Niellon



2016

2016

2013

2020

2019

2018

2021

2021

2020

2021

2021

2021

Sy Yt—=2F>Zv>zr L >y >H> ler

Chassagne Montrachet Les Champs Gains 1'er Cru

SrY—=2F>Zv>zr O -K-Z-vA,O07 ler

Chassagne Montrachet Clos de la Maltroire 1'er Cru

Ez2l)=Z—F>Zv>zr Jer L - FETENL

Puligny Montrachet 1'er cru Les Demoiselles

E2 ) =—F>Zwv>zr ler zZ0- R 7 - HL>X

Puligny Montrachet 1'er Cru Clos de la Garenne

E2 ) =—F>Zwv>zr ler zZ0- R 7 - HL>X

Puligny Montrachet 1'er Cru Clos de la Garenne

E2 ) =——F>Zv>xr ler /b -1 2L
Puligny Montrachet 1'er Cru Le Cailleret

7 Tr

Aligote

TN T—=2 I FF
Bourgogne Chardonnay

Y f—sV>
Saint Aubin

Y f=sNV
Saint Aubin

Sy Y—=2F>Tvx ler Ty T

Chassagne Montrachet 1er Assaembl

E2l)=— FrZv>zr lerL>X

Puligny Montrachet Ier La Garenne

¥45,000
Michel Niellon

¥45,000
Michel Niellon

¥58,000
Guy Amiot et Fils

¥51,000

FEtienne Sauzet

¥55,000

FEtienne Sauzet

¥52,000

Michel Bouzereau

¥52,000
Coche Dury

¥80,000
Coche Dury

¥38,000

Pierre Yves Colin Morey

¥38,000

Pierre Yves Colin Morey

¥70,000

Pierre Yves Colin Morey

¥75,000

Pierre Yves Colin Morey



2017

2017

2021

2014

2022

2021

2018

2019

2017

2021

2001

1987

LI —

Meursault

LI —

Meursault

LI —

Meursault

LI —

Meursault

LY — O RZN—JL
Meursault Clos de Ia Barre

LY — I

Meursault Charmes

St Y—=2F>TyvlerzO T2 - HALIL
Chassagne Montrachet 1ler Clos du Cailleret

St Y——2F>TyvlerzO 72 - 42l
Chassagne Montrachet 1ler Clos du Cailleret

v Y —=a2FE>Zv>z ler/k>g v b

Chassagne Montrachet Ier Ruchottes

Ez2l)=—F>Zwv>xr Jer L 74774 —/b

Puligny Montrachet 1'er Cru Les Folatieres

LY — Ter Nl T—JL

Meursault 1er Perrieres

LY — Jer N1 T —)L

Meursault 1er Perrieres

¥60,000
Roulot

¥80,000

Comtes Lafon

¥850,000

Comtes Lafon

¥850,000

Comtes Lafon

¥90,000

Comtes Lafon

¥120,000

Comtes Lafon

¥90,000

Ramonet

¥98,000

Ramonet

¥105,000

Ramonet

¥95,000
Leflave

¥198,000

Comtes Lafon

¥238,000

Comtes Lafon



2012 ZNT—=2 - 75>
Vogue Bourgogne Blance

* 2020 LV —

Meursault

2007 LV —

Meursault

¥170,000
Comte Georges de Vogue

¥240,000
Coche Dury

¥350,000
Coche Dury



Bourgogne Rouge

2020

2022

2023

2021

2019

2022

2018

2019

* 2017

* 2021

*ENE, 77V ADDEETAVATEVTET,
F—F+-T—F-F-Z=ZaT
Bourgogne Hautes Cotes de Nuits La Vacherotte

TN T— =

N T—==2 IJ— L, F—I

Bourgogne Cote d'or
vo>>22 ler 7 Z7a2>T—Jb

Maranges ler La Fussiere

JI—FF=Zz2g T4 7—22
Cote de Nuits Villages

ELH RN Jerzo U~ RF—IL

Morey Saint Denis 1er Climats D'or

JNT—=2 L U=

Bourgogne Les Rues

DESAIRIDE P/ T S &P ¢
Gevrey Chambertin La Justice

P2 7L NAKy P XFsX
Gevrey Chambertin La Justice

Sy = T2 =— Jer

Vosne Romanee Les Charmes

=X -O0vE L TrLFL v

Vosne Romanee Les Violettes

L I

(Bik)

¥156,000
Vincent Lady

¥15,000
Charlopin Parizot

¥16,000
Vincent Sophie Morey

¥17,800

Sylvie Esmonin

¥23,800
Michel Magnien

¥24,000
Francois Millet

¥35,000
Marc Roy

¥36,000
Marc Roy

¥32,000
Christian Clerget

¥35,000
Christian Clerget



2017

2015

* 2020

* 2020

1990

* 2022

2019

* 2020

2023

2023

2021

* 2019

/7‘7‘]7_/& 7_9“70/

Pommard 1'er Les Epenots

ST NI K R—T L

Gevrey Chambertin Les Seuvrees

SR = T 2 —

Chambolle Musigny Charmes

SR —=Ie I 2= —

Chambolle Musigny Les bas Doix

Zadg BN Jer Lo KL - 5L

Nuits Saint Georges ler Les Porrets saint Georges

P2 Nz VY
Gevrey Chambertin V.V

TS NI K
Mazis Chambertin

il A/ W]
Nuits saint Georges Clos de L'Arlot

T —X - O7F

Vosne Romanee

TG —X - OVF

Vosne Romanee

2L S NIK O s

Gevrey Chambertin ler Clos saint Jacques

I>rY— o222

Fehezeaux Grand Cru

sOr7=Z/0

¥35,000

Lucien le Moine

¥43,000
Robert Groffier

¥40,000
Amiot Servelle

¥39,000

Amiot Servelle

¥40,000

Chavillon Chezeaux

¥47,000

Fourrier

¥52,000
Faiveley

¥45,000
Arlot

¥52,000
Faiveley

¥56,000
Georges Mugneret Gibourg

¥98,000

Sylvie KEsmonin

¥60,000
Forey



* 2020

2010

2011

2000

2022

2016

2017

2018

* 2017

2021

2020

2000

I>rY— o222

Fehezeaux Grand Cru

B X = S50 4

Bonnes Mares Grand Cru

L e NI K

Charms Chambertin

SAYST—) S N K

Latricieres Chambertin Grand Cru

SR =T 72—

Chambolle Musigny

0« F-Z-0va
Clos de 1a Roche

73 —X - OVF

Vosne Romanee

Tt —X - AVF

Vosne Romanee

TF—XOVFR

Vosne Romanee

TG — X OV F

Vosne Romanee

TF—XOVFR

Vosne Romanee

KR X~v—IL

Bonnes Mares

¥60,000
Forey

¥70,000

Gerrges Lignier

¥80,000
Arlaud

¥82 000
Roche de Bellene

¥90,000

Jacques Frederic Mugnier

¥170,000

Armand Rousseau

¥108,000
Emaniel Rouget

¥110,000
FEmaniel Rouget

¥128,000
Sylvain Cathiard

¥108,000
Sylvain Cathiard

¥105,000
Sylvain Cathiard

¥128,000
Roche de Bellene



2022

2022

2020

2021

2019

2020

2021

2021

2020

2016

2020

2021

ELY = ler PZ—
Morey Saint Denis 1er Girard

=X - OviEz WV

Vosne Ramanee V.V

S R—=e T2 — Lo R R
Chambolle Musigny Les Cabottes

S =T 2 — LRy f
Chambolle Musigny Les Cabottes

SR =T 72—

Chambolle Musigny

S =S 2o —

Chambolle Musigny

SR —=Ie I 22—

Chambolle Musigny

IT>r)/)— o221

Fchezeaux Grand Cru

S —e T2 == L HFAL—X

Chambolle Musigny Les Amoureuses

P2 UL NI K

Gevrey Chambertin

ST S NI K

Gevrey Chambertin

P2 e NILK

Gevrey Chambertin

¥135,000
Cecile Tremblay

¥160,000
Cecile Tremblay

¥150,000
Cecile Tremblay

¥165,000
Cecile Tremblay

¥120,000

Comtes Georges de Vogue

¥120,000

Comtes Georges de Vogue

¥150,000

Georges Roumier

¥320,000

Emmanuel Rouge

¥390,000

Comtes Georges de Vogue

¥135,000

Armand Rousseau

¥135,000

Armand Rousseau

¥135,000

Armand Rousseau



2019

2017

2019

2019

2022

2002

2015

2014

L NI K

Charms Chambertin

S NIRRT K-
Chambertin Clos de Beze

SN L O N
Chambertin Clos de Beze

S AN K
Chambertin

S N K
Chambertin

TF—XOvFE ler Fa2TUr FT2Ur— Oz

N—X

Vosne Romanee ler Cuvee Duvault Blochet

Sz T /—

Grands Echezeaux

OVF - >0y 7 r >

Romanee St Vivant

¥250,000

Armand Rousseau

¥980,000

Armand Rousseau

¥980,000

Armand Rousseau

¥980,000

Armand Rousseau

¥980,000

Armand Rousseau

¥800,000
DRC

¥850,000
DRC

¥980,000
DRC



Bordeaux I I (k)
*ENZ, VIR EETA VARV TET,

2020 >+ ,— < F T3> ¥12,000
Chateau de Fonbel

2018 /YT R FIX ¥13,000
Pagodos de cos

2019 /b 774 - UF> ¥24,000
Le Petit Lion

2011 E>3>0>2"77/N0> ¥539,000

Chateau Pichon Longueville Baron

2010 K14 vwvz2 - F-Zko—I ¥29,000
Poillac de Latour
2006 LT Tq I NI ¥45,000

Leoville Barton

2008 LT T g/ NI, ¥44,000

Leoville Barton

2010 /b 74 L—F> OIF+AILKR ¥49,000
Le Petit Mouton de Mouton Rothschild

2001 L - Z7FINF - F,o—Ib ¥58,000
Les Forts de Latour

2002 L 77> ¥65,000
Chateau L’Evangile



1997

2005

2018

2016

2015

2014

2012

2009

2008

2008

1995

1999

1979

> =N X
Chateau Palmer

>+ A= E>O—X

Chateau Montrose

Sy pf=T72 X

Chateau Angelus

S f—IT—

chateau Margaux

S A= T—

chateau Margaux

S A= T—

chateau Margaux

S f—=IT—

chateau Margaux

S A= T—

chateau Margaux

v =T

chateau Margaux

v b= F=TUF>

Chateau Haut Brion

Sy b= F=TUF

Chateau Haut Brion

> b= Zho—J
Chateau Latour

v b= Zho—
Chateau Latour

¥72,000

¥68,000

¥120,000

¥118,000

¥290,000

¥110,000

¥125,000

¥200,000

¥120,000

¥100,000

¥180,000

¥180,000

¥220,000



2018 >+ bF— F—V>X

Chateau Ausone

* 1987 >+ fF— F—>X

Chateau Ausone

1998 >+ h+~,— ZZ74 v, -O—p,>I A

Chateau Lafitte Rothild

1973 >+ ~A— L—f,>-O—FJF

Chateau Mouton Rothild

1989 ~NF U2 X

Petrus
BEE71>

* 1986 >t f— T TAh
Chateau d'Yquem

¥210,000

¥160,000

¥280,000

¥300,000

¥980,000

¥85,000



California Red Wine (BiA)
2022 T FNLAT> HNILF =T =g ¥10,000

Valravan Cabernet Sauvignn

2012 V~FrFo>y Ly RNT4> ¥23,000
V Madrone Le Prechaun
2017 7vFrz HNILF e —Ty =T ¥42,000

Bucella Cabernet Sauvignon

NV F—7Fz27 ¥42 000
Overture
2016 41 >>2=7F ¥52,000

Joseph Phelps Vineyards Insignia

2013 F—X>a2—Tq4>F—F DHINILF V=07 =T ¥75,000

Horseshoe Vineyard Cabernet Sauvignon

2021 F—7rFa27 ¥72,000
Overture

2021 F—/VX 77> ¥98,000
Opus One

20183 /NIXS Yt — E—X L PXHR ¥130,000

Pahlmeyer Piece de Resistance

California White Wine
2023 /N v b I RFR ¥7.500
Pavette Chardonnay



2028 TrFLAT S PR

Valravan Chardonnay

2021 NRFY> SHIILRNF e H—FROXF/X
Hudson Chardonnay Carneros Napa

Italy
2021 Vo407

Sassicaia

2013 74 =+F7H
Tignanello

¥10,000

¥21,000

¥58,000

¥45,000



